
vls.
Dodatek č. 2

ke smlouvě o possování lic€ncí k užití sw a souvisejících služeb
Uzavřené dne 28.11.2019

mézi těmito smluvními stíanami

1. nabwatelen zák. ďslo 6305
I4ateřská škota Koélky Havlíčkúv Brod

Přířná 191, 58001 HavlíčkúV Brod

íčol75015196
Dtč: cZ 75015196

žá§toupení Ve věcech smluvníó:

Mgr. Štěpánka sýkorová

2. poslqtovateleín
Ws Plz€ň, s.r.o.
plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň mě§to, PsČ 326 00

Ič;453303a4
DIČl cZ 45330344
obch. relstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl c, Vložka 1561

zastoupení Ve Věcech smluvních:

Rad€k saska - na základě plné rnoci

článek I.
př€dmět dodatku

1. Tento dodatek mění přílohy číslo 3 10, které jsou součástípŮVodni smlóuvy, NoVé přílohy jsou nedílnou souěýítohoto dodatku,

čbnek u.
Dalši uiednání

1- Všechna ostatní ustanovenía přílohy předměiné smlouw zůstáVajínadále V platnosti,

Za posk}tovatele: Za nabyvatele:

na základě plné mod

V Plzn] dne 21,11,2023 |/ w au,"tt" 1/. //, lol,s



Příloha č.3

smlouvy o poslrytování lic€ncí k užiti sW a souvisejících služeb

Rozsah smlouw - soupis sW lic€ncí a servisnídl služeb

ákazílcké óslo 5041

ško|ní jí,délna při Mš

zahradnického 2864, 580 01 Havličkův Brod

nožsah sw

:Éaící noduly
. 3 aktivní dalové oblasti

. stravné
Tedosoozpncovavanýcnosob
. Msklad
. Msklad do 200000 Kč na inv.
, modu] Fjnanční bilance

Todul spolřební koš

Rozsah smlouvy

. sofirtare

. Licqnčnl sř|'l. na sW1 , rcční paušál 1 ks

Ročni paušální poplatek óni 7 800,- Kč bez DPH.

Datuin podpisu 21.11.2023

Za posMovatel€ Za nabwateie



vls.
Příloha č.4

smlouvy o posMování licencí k Užití sW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis sW licencí a servisních služeb

zákaznické čí3lo 5042

školníjídelna pi Mš

Prokopa Holého 1832, 580 01 Havlí,čkův Brod

Rozsah sW

.Řídící lnoduly
óáktiv n't d alové obl asti

.strávré

-. 

Skavné do SO0 zpracovávaných asab
. Msklad
|frš aa do zooooo xe na inv.
Tmodu!i7nančnibilance
. modul spotřební koš

. soíwa/e
Ňční sn,l- na SW1 - nčnl paušál 1

Roční Paušální Poplatek činí 7 80o,- Kč b€! DPH,

Datum podpisu 21,11.2023

Za posMovatele Za nabwate|e



Příloha č.5
smlouvy o posMování licencí k užití sW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis sW licencí a s€rvisních služeb

zákaznické číslo 5143
ŠkoIníjídélna přiMŠ

Nádražní 1329, 58o 01 HavlíčkůV Brcd

Rozsah sw

. 3 akivní datavé oblasti

. stavné
{t,avné ao noirracovavafiEn oř;t
. Msklad
, Msklad do 200000 Kč na inv.
. no!1ul Finanční bilance
. modul spotřBbní koš

Rozsah smlouw

. sol1:warc

. Licenčnisnl na SW1 ročiípáiŠZi 1

Rďíí paušální poplatek činí 7 8oo,- Kč b€E DPH.

DatLJm podpisu 21.11.2023

za posMovatele
Za nabyvátele



/ Příloha ě6
/,i smlouvy o posMování licencí k užití sW a souvis€jících služeb

// Rozsah smlouw - soupis sW licencí a servisních služeb

/ ákazni*é čldo 6427
škohíjídelnB při Mš Žižkov

Žižkov n 1352, 580 01 Havlíčkův Brod

Rož§ah slv

.3 aktiýní datové oblasti

. strávr,é

. stravné clo 100 zpracovávaných osob

. Msklad

. Msklalt dó 2ooooo Kč na inv-

. nod ul F inančn í bil ance

. nodul spotřební koš

. software

. Licenční sml- na sW1 - íoční paušál ,1

vls.

Roční Paušální poplatek činí 7 200,- l(č béž DPH.

Datum podpisu 21,11.2023

Za posMovatele za nabwatele



Příloha ě7
smlouvy o posk!/tování licencí k užití sW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a seívisních služeb

ákaaické ěislo 6428

škohíiídelna pň MŠ Nad Trátí

Nad Tratí537, 580 01 Havlíikův Brod

Rozsah sW

:Řdící noduly
,3 aktivni datové oblasti

. stavné
!ší6_vné do 100 žpracovávaných osob
. Msklad
. Msklad do 200000 Kč na inv-

- modul Finančni bilance
. modul spotřební koš

Rozsah smlouvy

. Licenčnl smÍ na sW1 - ročni paušál 1

Roční paušální popletek činí 7 200,- xč bez DPH.

Dahjm podpisu 21.11,2023

Za posMovatele



vls.
Příloha č. 8

smlouvy o poskytování licencí k užití sW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis sW licencí a seívisních služeb

zákaznické áslo 6429

Školníjídelna při MŠ Šmolovy

Šmobvy 107, 580 01 Havlíčkúv Brod

Rozsah slll

.Tdíď rfioduly

.3 aktjvní datové obla§i

, slravné
|ši6i6é dó 100 zpracovávaných osot
. Mskl..!
. Msklad do 200000 Kč na inv-
. mod ul F inanční bilance
a modul spalřební koš

Rorsah smlouvy

. soflware

. Licenční sml, na sW1 - íočnl paušál 1 ks

Rďní paušální poplatek óní 7 200,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 21.11.2023

Za posMovátele Z nabwatele

/



Příloha č.9
smlouvy o posk!/tování licencí k užití sW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis sW licencí a s€rvisních služeb

zák znické číco 6430

Školníjídelna při 14Š Příčná

Přčná 189. 580 01 Havlíčkův Brod

Rozsah sW

. 3 aktívní dalové oblasti

. stravné

. Stravné do 300 zpracovávaných osob

. Árskrad
, Msklad do 20oo0a Kč na inv.
. modul Finančni bilance
. nodul spotřební koš

Rozsah sňlouvy

. Licenční sňl. na sW1 - loční paušál 1

Roční paušální popletekčiní 7 aoo,- Kč b€E DPH.

DabJm podpisu 21.11.2023

Za poslqtovatele Za nabyvarele



smlouvy o poskytování licencí k užití sW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis sW licencí a servisních služeb

záka2nické áslo 2900

Školní jídelna při t4š

zahndnickeho 2867, 580 01 Havlčkův Brod

Roz§ah sw

-Řidící fioduly
.3 aktivní datové oblasti

, stravné
. stmvné do 100 zpncováýaných osob
, MsrJad
, Msklad do 200000 Kč na inv.
. modul Finančni bilance
. modul spotřební koš

Rozsah smlouvy

, soífu/are
. Licenční s'l'l- na sW1 - íočni paušál 1

Rďni pauálni poplatek óni 7 200,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 21.11.2023

Za posMovátele Za nabyvatele

/


